
◇撮影に関するお願い◇ 

 
 

・本大会では、競技者が最高のパフォーマンスを発揮するための環境整備とし

て競技場周辺の巡回、不審者に対する注意などの盗撮防止策をとっていま

す。下記事項を必ずご確認ください。 

 

以下のことについては禁止します。 

①「撮影禁止エリア」からの撮影。（別図参照） 

② 競技と全く関係のない目的での撮影。 

③ 体の一部だけを拡大しての撮影。 

④ 不適切な方向からの撮影。（別図参照） 

 

※大会期間中、撮影を行う場合は撮影申請を行ってください。 

撮影申請はインフォメーションセンターにて行います。 

必要事項を記入していただき、ビブスまたは腕章をお渡しします。 

 

※撮影中、上記に則っているか係員が確認する場合があります。 

お手数とは存じますが、ご協力よろしくお願い申し上げます。 

 

※撮影内容を確認させて頂く場合がございますのでよろしくお願いいたします。 

その際に、撮影に使用した機器を操作する場合がございます。  

 

【大学関係者の方】 

所属する大学名が記載されているジャージ等を着用し撮影する場合は、申請

は不要です。 

 

【報道関係者の方】 

・インフォメーションセンターにて申請を行っていただきますようお願いいた

します。 

報道関係者用ビブス（赤）または腕章をお渡しします。 

 

 

 


